
Uchwała Nr 49/294/20 
Zarządu Powiatu Siemiatyckiego   

z dnia 7 lipca 2020 r. 

  

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych  
im. W. Witosa w Ostrożanach, Ostrożany 41, 17-312 Drohiczyn   

  

Na podstawie art. 63 ust 1 w związku z art. 29 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. z 2020 poz. 910), art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 11h ust. 1a pkt 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 poz. 493 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przedłuża się powierzenie stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa  

w Ostrożanach, Ostrożany 41, 17-312 Drohiczyn dotychczasowemu dyrektorowi Panu Janowi 

Kobusowi. 

§ 2. 

Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres, do dnia 31 sierpnia 

2021 roku. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Członkowie Zarządu :       Przewodniczący Zarządu  
 
 
  

Marek Bobel.................................................................                                    Jan Zalewski   

                                                                          

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz……………………..  

 

Wiesław Klepacki ..…………………………................... 

 

Jan Markiewicz…………………………......................... 

 

 


